
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

  
  

 
 

*MMOPP00DKKPK* 

 DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ  
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO  

MĚSTA OPAVY  
UZAVŘENÉ DNE 11. 4. 2019 

 

Článek I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
Poskytovatel dotace: Statutární město Opava  

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava 

IČ: 00300535 

DIČ: CZ00300535 

Číslo účtu: 27-1842619349/0800 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

ID datové schránky: 5eabx4t 

Zastoupen: Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem 

   
dále také jen „poskytovatel“ 

  

Příjemce dotace:  Charita Opava 

Zapsán: v rejstříku evidovaných právnických osob, vedeném Ministerstvem kultury, č.e. 8/1-08-
717/1996  

Se sídlem: Přemyslovců 13/26, Jaktař, 747 07 Opava 

IČ: 43964591 

Číslo účtu: 154871941/0300 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

ID datové schránky: h3w253v 

Zastoupen: Janem Hanušem, ředitelem 

  
dále také jen „příjemce“ 

  



 
 

Článek II. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1. Smluvní strany dne 11. 4. 2019 uzavřely Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPP00DKK4H) (dále také jen „Smlouva“).  

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy spočívající ve zvýšení stanovené 
maximální výše nákladů uvedené v článku XII. odst. 2 Smlouvy z částky 44.851.037,00 Kč  
na částku 46.851.037,00 Kč (čtyřicet šest milionů osm set padesát jedna tisíc třicet sedm korun 
českých). 

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.  
 
 

Článek III. 
PŘEDMĚT DODATKU  

Výše stanovených maximálních nákladů uvedená v článku XII. odst. 2 Smlouvy se zvyšuje  
o 2.000.000,00 Kč a činí tedy celkem 46.851.037,00 Kč.  
 

 
Článek IV.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý  

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě 
smluvní strany připojují své podpisy. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.  
4. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento 

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy, 
zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby  
pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento 
dodatek je oprávněna tak učinit. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední  
ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona  
o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,  
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,  
které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,  
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí  
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění 
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava 
nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření 
tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek 
včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení  
o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně. 

7. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 2019, číslo usnesení. 
 
 

 
V Opavě dne 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 

V ................. dne ............... 
 
 
Za příjemce:  

______________________________ 
Ing. Tomáš Navrátil 
primátor 

 

___________________________ 
Jan Hanuš 
ředitel 

  



 


